
Licence: DOF4

Údaje o organizaci

identifikační číslo

název
ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

VW'ľvV stránky

XCRGBZUC/ZUI (24012022/24012022)

Obec Valy

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2022
(v Kč)

sestavený ke dni 16.03.2023

00274526

Obec Valy

100

Valy

535 01

Doplňujici údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Finarmvání (zapojení vlastnich úspor a cizich zdrojů)

IV. Stavy a Obraty na bankovních účtech

V. Peněžni fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtováni finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodaření

X. Finanční hospodařeni zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňujici údaje

l. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Skutečnost



Daňové příjmy

Nedaňové přijmy

Kapitálové přijmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

Detailnl výpis položek dle odvětvového a druhového třidén/ rozpočtové skladby

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

2310

2310

2321

2321

3631

3631

3632

3632

3639

3639

3639

3639

3639

3722

3722

3725

3725

3745

3745

6171

6171

6310

6310

6330

1112

1113

1121

1122

1211

1340

1341

1343

1345

1349

1361

1381

1382

1511

4111

4112

4116

4129

4216

4222

Příjem z daně z přijmů FO placené plátci

Přijem z dané z přijmů FO placyłé poplatníky

Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby dané

Přijem z daně z přijmů právnických osob

Př.z DPPO v případech, kdy poptat. je obec,
s výj.

Přijem z dané z přidané hodnoty

Přijem z poplatku ze psů

Příjem z poplatku za uživáni veřej. prostranství

Přz poplatku za obecni systém odpad.hosp.a přij.z

Přijem ze zrušených místních poplatků

Příjem ze správních poplatků

Př.z dané z hazard.her s výj.dilči dané z tech.her

Př.ze zruš.odvodu z loterii a podob. her kromě od.

Přijem z dané z nemovitých věci

Neinvestični přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR

Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

Ostatni neinv.přij.transf. od rozp. územni úrovně
Ostatni investični přijaté transfery ze SR

Investični přijaté transfery od krajů

Bez ODPA

2132 Ptijem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.vécí a J

Pitná voda

Př.z poskytov. služeb, a práv2111

Odváděni a čištěni odpadn. vod a nakládáni s kaly

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.vëci a J

Veřejné osvětleni

Přijem z pronájmu nebo pachtu pozemků2131

Pohřebnictví

2111

2131

2132

3111

Př.z poskytov. služeb, výrobkú,praci,výkonú a práv

Přijem z pronájmu nebo pachtu pozemků

Příjem z pronájmu pachtu ost. nemov.vëci a JČ

Přijem z prodeje pozemků

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

2112 Př.z prodeje zboži (již nakoupen. za účelem prod.)

Sběr a svoz komunálních odpadů

Přijaté neinvestični přispëvky a náhrady2324

Využívání a zneškodňováni komunálních odpadů

Přijaté neinvestični přispěvky a náhrady2324

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Přijaté neinvestični přispévky a náhrady2324

Činnost místní správy

2141 Přijem z úroků

přijmy a výdaje z finančních operací

4134 Převody z rozpočtových účtü

7364000

336500

4000000

1339800

13040300

Schválený rozpočet

1078400

46400

182300

1362700

80000

3819200

12000

100000

336000

2000

45000

300000

115700

1224100

8703800

1000

1000

230000

230000

20000

20000

1000

4000000

4022000

3000

3000

60000

60000

500

8734100

632200

5001000

2200400

16567700

Rozpocet po zménacn

1218800

112200

249300

1884700

115000

4281000

12000

100000

336000

2000

65000

358100

84600

115700

156000

86000

1658100

100000

10934500

1000

1000

235700

235700

20000

15000

20000

13000

5001000

5049000

3000

3000

78000

78000

244000

244000

500

8627122,25

629536,87

5001000

2868674,79

17126333,91

Skutečnost

1218720,76

112123,26

249240,11

1884618,74

113740

4280917,75

10400

37680

299232

1830

60561,37

43,46

358014,8

84545,44

115700

146111

85661

1657621,35

100000

10816761,04

1000

1000

235621

235621

100

100

5828

5828

15000

22360

12500

5001000

5050860

4100

4100

77349,52

77349,52

10000

10000

243825

243825

499,35

499,35

554036



6330

6330

6402

6402

4138 Převody z vlastni pokladny

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

2229 Ostatni přijaté vratky transferů a podobné přijmy

Finanční vypořádáni

ROZPO TOVE PRIJMY CELKEM

Il. PLNENI ROZPOCTU VYDAJU
Text

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Detailní vypis položek dle odvétvového a druhového ttidénl rozpočtové skladby

1019

1019

1037

1037

2141

2141

2141

2141

2141

2141

2141

2141

2141

2212

2212

2212

2219

2219

2219

2219

2219

2310

2310

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2333

2333

3111

3111

3111

3111

3111

3111

Neinvestični transfery spolkům5222

Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo

Neinvestični transfery spolkům5222

Celospolečenské funkce lesů

5021

5139

5154

5155

5164

5169

5171

5175

Ostatni osobní výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie

Pevná paliva

Nájemné

Nákup ostatnich služeb

Opravy a udržováni

Pohoštěni

Vnitřní obchod

5169

5171

Silnice

5139

5169

5171

6121

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Stavby

Ostatni záležitosti pozemních komunikaci

5901 Nespecifikované rezervy

Pitná voda

5021

5139

5151

5154

5162

5169

5171

5901

Ostatni osobni výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod

Elektrická energie

Služby elektronických komunikaci

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Nespecifikované rezervy

Odvádění a čištěni odpadn. vod a nakládáni s kaly

5169 Nákup ostatních služeb

úpravydrobných vodních toků

5137

5139

5169

5171

5331

5336

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatnich služeb

Opravy a udržováni

Neinvestiční přispévky zřízenýmpřispévkovým organ

Neinvest.transfery zřízenýmpříspěvkovým organizac

13040300

Schválený rozpočet

7519900

2020000

9539900

Schválený rozpočet

5000

5000

5000

5000

40000

10000

30000

10000

5000

5000

100000

30000

10tmo

130000

15000

30000

925000

1425000

2395000

31000

58000

30000

1000

143000

2000

110000

14000

20000

378000

20000

5000

10000

340000

2000

2000

16567700

Rozpočet po zrnénách

8156500

4030000

12186500

Rozpočet po zménéCh

5000

5000

5000

5000

40000

30000

10000

5000

5000

30000

100000

15000

30000

925000

2825000

3795000

31000

58000

30000

1000

143000

2000

110000

14000

378000

20000

5000

10000

340000

125000

679036

1354

1354

17126333,91

Skutečnost

7439736,46

3677148,81

Skutečnost

5000

5000

56365

29893

30692,62

9000

23861

35450

524

185786,46

19785

87725

107510

943,8

60371

12584

2824877,53

2898776,33

60000

16238,76

1889

124112,55

2357 Al

120493,94

5932,03

331023,69

26002,9

26002,9

15609

14954,5

7109,2

137648,65

340000



3111

3314

3314

3314

3314

3314

3341

3341

3349

3349

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3412

3412

3412

3412

3412

3419

3419

3429

3429

3631

3631

3631

3632

3632

3632

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3721

3721

3722

3722

3722

3722

3723

3723

Mateřské školy

5021

5136

5162

5339

Ostatní osobni výdaje

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Služby elektronických komunikaci

Neinvest. transfery cizím přispěvkovým organizacím

Činnosti knihovnické

5171 Opravy a udržováni

Rozhlas a televize

5169 Nákup ostatních služeb

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

5139

5164

5169

5175

5194

5222

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nájemné

Nákup ostatních služeb

Pohoštěni

Výdaje na věcné dary

Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní záležitostl kultury,cirkví a sděl.prostř.

5139

5169

5171

6121

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Stavby

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

5222 Neinvestični transfery spolkům

Ostatni sportovní činnost

5222 Neinvestični transfery spolkům

Ostatní zájmová činnost a rekreace

5169

6121

Nákup ostatních služeb

Stavby

Veřejné osvětlení

Nákup ostatnich služeb5169

5171 Opravy a udržováni

Pohřebnictví

5011

5031

5032

5038

5139

5154

5155

5169

5171

5329

6121

6122

6130

Platy zamést. v pr.pomëru vyjma zamést. na služ.m.

Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni

Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PIJ

Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie

Pevná paliva

Nákup ostatnich služeb

Opravy a udržováni

Ostatní neinv. transfery rozpočtům územni úrovně

Stavby

Stroje, přistroje a zařízeni

Pozemky

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

5169 Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

5138

5139

5169

Nákup zboži za účelem dalšiho prodeje

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz komunálních odpadů

5169 Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

375000

10000

1000

8000

1000

20000

30000

30000

15000

15000

5000

10000

45000

20000

20000

100000

10000

10000

360000

380000

50000

50000

15000

15000

270000

200000

470000

50000

100000

150000

10000

20000

30000

35000

35000

130000

15000

15000

3000

10000

650000

663000

40000

40000

375000

10000

1000

8000

1000

20000

30000

30000

15000

15000

5000

10000

45000

20000

20000

100000

10000

10000

360000

380000

50000

50000

15000

15000

270000

200000

470000

50000

100000

150000

119600

26400

10000

10000

20000

30000

35000

610000

35000

896000

15000

15000

3000

10000

650000

663000

40000

40000

515321

4620

7450

990

13060

3500

3500

5660

6200

25600

16889

34822,9

10000

99171,9

5399

16516

26911

48826

50000

50000

10000

10000

260836,2

92104

352940,2

121531

29651

10761

215

700

8526,71

14200

20390

72737,54

85755,3

727867,28

32300

1124634,83

11647,64

13467,3

622310,07

647425,01

70633,9

70633,9



3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

4357

4357

5213

5213

5213

5213

5512

5512

5512

6112

6112

6112

6112

6115

6115

6115

6115

6115

6115

6115

6115

6118

6118

6118

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

5021

5134

5137

5139

5156

5164

5169

5171

Ostatní osobni výdaje

Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva

Nájemné

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5339 Neinvest. transfery cizim přispévkovým organizacim

Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež

5139

5175

5903

Nákup materiálu jinde nezařazený
POh0štěni

Rezerva na krizová opatřeni

Krizová opatření

5156 Pohonné hmoty a maziva

5169 Nákup ostatních služeb

Požárni ochrana • dobrovolná část

5023

5031

5032

Odměny čtenü zastupitelstev obci a krajů

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni

Zastupitelstva obcí

5019

5021

5139

5169

5173

5175

5901

Ostatní platy

Ostatni osobni výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

Cestovné

Pohoštěni

Nespecifikované rezervy

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5901 Nespecifikované rezervy

Volba prezidenta republiky

5011

5021

5031

5032

5038

5136

5137

5139

5151

5153

5154

5156

5161

5162

5167

5168

5169

5171

5175

5179

5194

Platy zamést. v pr.pomëru vyjma zamést. na služ.m.

Ostatní osobni výdaje

Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni

Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PIJ

Knihy a obdobné listinné informačni prostředky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Poštovni služby

Služby elektronických komunikaci

Služby školeni a vzděláváni

Zpracováni dat a služby souv. s inf. a kom.technol

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Pohoštěni

Ostatni nákupy jinde nezařazené
Výdaje na věcné dary

100000

4000

50000

30000

60000

110000

354000

20000

20000

100000

100000

10000

10000

810000

150000

80000

1040000

650000

250000

150000

55000

4000

3000

35000

70000

1000

30000

20000

35000

8000

35000

5000

45000

350000

20000

20000

4000

10000

100000

4000

50000

30000

60000

110000

354000

20000

20000

100000

100000

10000

10000

810000

150000

80000

1040000

2000

25000

5000

2000

2000

2000

10000

48000

9400

9400

650000

250000

150000

55000

4000

3000

35000

70000

1000

30000

20000

35000

8000

35000

5000

45000

376200

20000

20000

4000

10000

42620

3934

39284

89094

12000

189655,4

46116,8

422704,2

10000

10000

9570

6000

15570

1035

1035

847818

155545

76822

1080185

28889

6025

2500

2880

40294

2684

2684

774049

218694

194361

70533

3359

7642

69343,8

73428,81

14888,69

26397,27

16736,91

34647

17361

38387,37

48585,9

364979,48

31583,64

40178,2

3774,1

38844,51



6171

6171

6171

6171

6310

6310

6310

6310

6320

6320

6330

6330

6330

6399

6399

6402

6402

6409

6409

5321

5362

5365

Neinvestični transfery obcim

Platby dani státnímu rozpočtu

Platby dani krajům, obcim a státnim fondům

Činnost mistní správy

5141

5148

5163

Uroky vlastni

Neúr.výd.na fin.deriváty kromě výd.na fin.der.k VD

Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci

Služby peněžnich ústavü5163

Pojištěni funkčně nespecifikované

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

Převody do vlastni pokladny5348

Převody vlastnim fondům v rozpočtech územní úrovně

Platby daní krajům, obcím a státním fondům5365

Ostatní finanční operace

5366 Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajem a obcemi

Finančni vypořádání

5901 Nespecifikované rezervy

Ostatní Činnosti jinde nezařazené

ROZPO TOVE VYDAJE CELKEM

Saldo přijmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)

15000

1000

1000

1817000

108000

15000

123000

46000

46000

80000

80000

100

100

452800

452800

9539900

3500400

Ill. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky

Krátkodobé financováni z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovnich účtech kromě

změn stavů účtů státnich finančnich aktiv, které tvoři kapitolu OSFA (+1-

Aktivni krátkodobé operace řízeni likvidity - přijmy (+)

Aktivni krátkodobé operace řízeni likvidity - výdaje (-)

Dlouhodobé financováni z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých prostředků (-)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovnich účtech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity - příjmy (+)

Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity - výdaje (-)

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžnich účtů rozpočtové jednotky nemající charakter

příjmů a výdajů vládního sektoru (+1-)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-)

8111

8112

8113

8114

8115

8117

8118

8121

8122

8123

8124

8125

8127

8128

8901

8902

Nepřevedené částky vyrovnávajici schodek a saldo státni pokladny (+1-) 8905

FINANCOV N (součet za třidu 8)

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu

Základni běžný účet

Běžné účty fondů ÚSC

Počáteční stav k I. I

2357551

Schválený rozpočet

-3000000

-500400

-3500400

Obrat

5518826,64

15000

1000

1000

1843200

108000

15000

123000

46000

46000

80000

80000

100

100

849800

849800

12186500

4381200

Rozpočet po zménách

-3880800

-500400

-4381200

Konečný stav k 31.12.

7876377,67

16500

210

2104484,68

105449,82

9451

114900,82

36188

36188

74000

605036

679036

113740

113740

1451

1451

6009448,64

Skutečnost

-5509048,64

-500400

-6009448,64

Zména stavu bankovních

účtů

-5518826,64



Běžné účty celkem

Pokladna

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text

Počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek (rozdil rozpočtu)

Změna stavu

Financováni - třida 8

Vl. MAJETEK
Název majetkového účtu

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenčni limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věci

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatni dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky

Kulturni předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určenýk prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek určenýk prodeji

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Pořizovaný dlouhodobý finančni majetek

Uspořádaci účet tech.zhodnoceni dlouhod.nehmotného majetku

Uspořádaci účet dlouhod.hmotného majetku

Dlouhodobý finančni majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujicim vlivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Dluhové cenné papiry držené do splatnosti

Dlouhodobé půjčky

Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dlouhodobý finančni majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

Oprávky k softwaru

Oprávky k ocenitelným právům

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

2357551

12579

5518826,64

-9778

Schválený rozpočet

Počáteční Stav k 1.1.

94900

217800

40401896,27

1702867,8

2145915,14

14457383,7

175260

30000

-94900

-72600

7876377,67

2801

Rozpočet po zménéch

Obrat

3678598,81

21500,25

-1174

-33750

.14520

-5518826,64

9778

Skutečnost

Konečný stav

94900

217800

44080495,08

1702867,8

2167415,39

14456209,7

141510

30000

-94900

-87120



Oprávky ke stavbám

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věci

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavni činnosti

Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým

Opravné položky k odběratelům

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů
Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručeni

Opravné položky k ostatnim krátkodobým pohledávkám

-13392679,8

-673777

-2145915.14

-31022

-41032,2

-822693

-1 73067

.21500.25

-11680,9

-17605,2

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ OBCÍ DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet

15000

35000

100

Rozpočet po zménach

86000

100000

15000

35000

100

-14215372,8

-846844

-2167415,39

-42702,9

-58637,4

Skutečnost

85661

554036

100000

16500

85755,3

1451

4129

4134

4222

5321

5329

5345

5366

13013

13013

13013

13013

13013

17969

17969

17969

98008

98008

98008

98043

98043

98187

98187

98187

98187

98187

98187

98187

98187

98187

Ostatni neinvestični přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Převody z rozpočtových účtů

Investiční přijaté transfery od krajů

Neinvestični transfery obcim

Ostatni neinvestični transfery veřejným rozpočtům územní úrovně
Převody vlastním rozpočtovým účtům

Výdaje z finančního vypořádáni minulých let mezi krajem a obcemi

Vlil. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
Položka text

4116

5011

5031

5032

4216

6121

4111

5139

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

Platy zamést. v pr.poměru vyjma zamést. na služ.m.

Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan

Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni

Ostatni investični přijaté transfery ze SR

Stavby

Neinvestični přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR

Nákup materiálu jinde nezařazený
DOTACE VOLBY PREZIDENT

4111

4111

5019

5021

5139

5169

5173

5175

5901

Neinvestični přijaté transfz všeob.pokl.správy SR

Neinvestični přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR

Ostatní platy

Ostatní osobni výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb

Cestovné

Pohoštěni

Nespecifikované rezervy

Volby do zastupitelstva obce

Rozpočet upr. (Přijmy)

36 ooo,oo

36 000.00

434 000.00

434 ooo,oo

9 400,00

9 400,00

27 200,00

27 200,00

48 ooo,oo

48 ooo,oo

Rozpočet upr. (Výdaje)

x

0,00

0,00

0,00

0,00

x

0,00

0,00

9 400,00

9 400,00

0,00

2 000.00

25 ooo,oo

5 ooo,oo

2 ooo,oo

2 ooo,oo

2 ooo,oo

10 ooo,oo

48 ooo,oo

Skutečnost (Přijmy)

146 111,00

x

x

146 111,00

1 657 621,35

x

1 657 621

9 400,00

9 400,00

27 145,44

27 145,44

48 ooo,oo

x

x

x

48 ooo,oo

Skutečnost (Výdaje)

X

109 201,00

27 082,oo

9 828,00

146 111,00

x

1 288 494,00

1 288 494,00

2 684,00

2 684,00

0,00

28 889O

6 025,oo

2 500,00

0,00

2

0,00

40 294,00

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. ptlloha č. 1



X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S JEJICH
MAJETKEM

Zřízená příspěvková organizace Mateřská škola Valy, /Č: 70997225 vykázala v roce 2022 hospodářský výsledek,

zisk, ve výši 29 758,97 Kč

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetni jednotky

Osoba odpovědná za účetnictvi

Podpisový záznam osoby

odpovědné za správnost údajů

Osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby

odpovědné za správnost údajů

Statutárni zástupce

Podpisový záznam statutárního

zástu ce
16.03.2023 9h16,m3łs

WVĚŠENO

SEJMUTO:

OBEC V ,QLY

535 Přelouč
0027Ä52ô

Bc. Jana Petržilková

Bc. Jana Petržilková

Dušan Doležal - starosta

Zpracováno systémem UCR@ GORDIC@ spol. s r. o.

Mvc3

strana 1 /I

VALY
535 Cl Př.40uč

2



PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský úřad
Odbor finanční

ZPRÁVA
o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022

obce Valy

lč: 00274526

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
20.12.2022 jako dílčí přezkoumání

16.03.2023 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření za rok ve smyslu ustanovení S 42, S 53 (týká se DSO) zákona

č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celkůč. 420/2004 Sb.,

a dobrovolných svazků obcí, ve zněnípozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 17.8.2022
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od Ol .01.2022 do 31.12.2022.

1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 20. 12. 2022.
2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 16.3.2023.

Přezkoumání vykonali:

kontrolor pověřenýřízenímpřezkoumání: Helena Lacušová

kontroloři:
Ing. Ivana Bednaříková
Pavla Netolická

Pověření k přezkoumání ve smyslu S 5 č. 420/2004 Sb. a S 4 a S 6 zákona č.
255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 14. 7.2022.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni: Dušan Doležal - starosta

Bc. Jana Petržilková - účetní

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530, mobil: +420 724 652 048

e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz

1



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v S 2
odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v S 3 tohoto
zákona.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení S 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem bylo vyhodnocení předložených dokumentů a
poskytnutých informací a to dne 16.3.2023.

A.l.
Výsledek dílčích přezkoumání

Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za r. 2022

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

A.ll. Ostatní chyby a nedostatky

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B.
B.l.

Plnění opatření k odstranění nedostatků ziištěných v předchozích letech
Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C.

C.l.

Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022

Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle S 2 a S 3 zákona č.
420/2004 Sb.

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C.ll. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb
a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního
celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad

na hospodaření územního celku v budoucnosti.

C.lll. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

C.IV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti

0,57 %
5,18 %

Dluh obce Valy nepřekročil 60% průměrujeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky
podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530, mobi!: +420 72/1 652 048

e-rnail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz

2



D. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územnícelek

Valy dne 16. března 2023

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných
hospodaření —

za Krajský úřad Pardubického kraje:

Helena Lacušová

kontrolor pověřený řízenímpřezkoumání

Ing. Ivana Bednaříková

kontrolor

Pavla Netolická

kontrolor

Tato zpráva o výsledku přezkoumání:

na konečném dílčím přezkoumání

podpis kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání

podpis kontrolora

podpis kontrolora

je zároveň návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a je možno ke
zjištění v ní uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání

zprávy kontrolorovi pověřenému řízenímpřezkoumání. Konečným zněnímzprávy se
stává tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v S 6 odst. 1 písm. d)
zákona č. 420/2004 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému
řízenímpřezkoumání. Kontrolor pověřený řízenímpřezkoumání může v odůvodněném
případě stanovit lhůtu delší.
obsahuje výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření i
výsledky konečného přezkoumání hospodaření územního celku,

nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů,
se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu
zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu
Krajského úřadu Pardubického kraje,

nedílnou součástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a
uvedených v příloze.

V kontrolovaném období ÚSC. dle prohlášení zástupců ÚSC:
• nehospodařil s majetkem státu,

• neručil svýmmajetkem za závazky fyzických a právnických osob,

nezastavil movitýa nemovitýmajetek,
• neuzavřel směnnou, nájemnílouvu a smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého

majetku,

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: 1-420 466 026 530, mobil: +420 724 652 048

e-mail: ivana.beclnarikova@pardubickykraj.cz

3



neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěrunebo půjčky, smlouvu o převzetí

dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o
sdružení,

nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady.

uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu,

a proto přezkoumání hospodaření operací v těchto oblastech nemohlo být provedeno.

S návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl seznámena obsah tohoto
návrhu byl projednán se starostou obce dne 16.3. 2023.

Stejnopis zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Valy o počtu 10 stran převzal
starosta Dušan Doležal.

Dušan Doležal

starosta obce

Bc. Jana Petržilková

účetní

Převzal dne: 16. 3. 2023

Valy dne 16. března 2023

Dušan Doležal

starosta obce

podpis ster sty obce

podpis 'cetní

585 Ot Pi•efouč

'öc•00274526

podpis starosty obce

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530, mobil: +420 724 652 0:18

OAnail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz
4



Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání:

Druh písemnosti
Návrh rozpočtu

Rozpočtová opatření

Schválený rozpočet

Stanovení

závazných ukazatelů

zřízeným
organizacím

Střednědobývýhled
rozpočtu

Závěrečný účet

Popis písemnosti
Návrh rozpočtu v úplném zněníbyl zveřejněn na úřední desce i

elektronickým způsobem umožňujícím dálkový přístup v zákonném
termínu 15 dnů od 2. 12. 2021 do 20. 12. 2021

pravomoc k provádění rozpočtových opatření starostovi udělena

usnesenímZO dne 22.9. 2016

RO č. 1 schváleno v kompetenci starosty dne 28.

zveřejněno od 23. 3. 2022

RO č. 2 schváleno v kompetenci starosty dne 31.
zveřejněno od 21.4.2022
RO č. 3 schváleno v kompetenci starosty dne 29.

zveřejněno od 27. 5. 2022

RO č. 4 schváleno v kompetenci starosty dne 30.

zveřejněno od 29. 7.2022

RO č. 5 schváleno v kompetenci starosty dne 31.
zveřejněno od 14. 9. 2022
RO č. 6 schváleno v kompetenci starosty dne 31.
zveřejněnood 7. 11. 2022

RO č. 7 schváleno v kompetenci starosty dne 30.

zveřejněnood 18. 12. 2022

RO č. 8 schváleno v kompetenci starosty dne 30.

zveřejněnood 5. 1. 2023

2. 2022 -

3. 2022 -

4. 2022 -

6. 2022 -

8. 2022 -

10. 2022 -

11. 2022 -

12. 2022 -

Změny rozpočtu byly zaneseny do výkazu pro hodnocení plnění

rozpočtu Fin 2-12 M ke dni 30. 11.2022 a 31. 12.2022 ve schválené

výši.
Rozpočet na rok 2022 jako přebytkový v příjmové části ve výši 13 040

300 ve výdajové části ve výši 9 539 900,- Kč,- financování - 3 000

OOO,-Kč (pol. 8115), splátky úvěru- 500 400,- Kč (pol. 8124) byl

schválen usnesenímZO dne 20. 12.2021
do výkazu FIN 2-12 M byl zaveden ve schválené výši
zveře•něnna internetových stránkách obce od 29. 12. 2021

schváleným rozpočtem na rok 2022 v položce 5331 ve výši 340 000,-

Kč

oznámenodopisem ze dne 21. 12.2021
Příspěvek na provoz PO nebyl ke dni 31. 12. 2022 upravován.
návrh střednědobého výhledu na rok 2023 - 2024 zveřejněn 2. 12.
2021 -20. 12. 2021
schválen usnesenímZO dne 20. 12. 2021

zveřejněn na internetových stránkách obce od 29. 12. 2021

ZO svýmusnesenímze dne 28.4. 2022 vyjadřuje souhlas s
celoročním hospodařením obce bez výhrad.
Návrh závěrečného účtu byl spolu se zprávou o přezkoumání

hospodaření za rok 2021 a hospodařením zřízenéPO zveřejněn od 4.

4. 2022 do 16. 5. 2022 také v elektronické podobě. Po schválení na
internetových stránkách obce zveře•něnod 16. 5. 2022

komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530, mobil: +'120 724 652 048

evmail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz

5



Bankovní výpis

Dohoda o hmotné
odpovědnosti

Evidence poplatků

Faktura

Inventurní soupis
majetku a závazků

Kniha došlých faktur

Kniha odeslaných
faktur
Mzdová agenda

Odměňování členů
zastupitelstva

Bankovní výpisy - účet vedený u čs č. 1205473359/0800 ke dni 30.
9. 2022 - včetně účtování za 10 - 11/2022.

Bankovní výpisy - účet vedený u ČNB č. 94-4714561/0710 ke dni 30.
9. 2022 - včetně účtování za 8 - 11/2022.

Bankovní výpisy - účet vedený u ČS č. 94-1205473359/0800 ke dni
26. 1. 2022 ke dni kontroly bez pohybu.

Zůstatky na bankovních účtech ověřeny k 30. 9. 2022 - souhlasí na
rozvahovýúčet 231 k danému datu.

Úvěrovýúčet vedený u ČS 633330149/0800 ke dni 30. 9. 2022

Zůstatek ke dni 30. 9. 2022 souhlasí na rozvahový účet 451 k danému
datu

dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 30. 5. 2012 - za pokladní
hotovost

Vedena programem DDP GORDIC dle jednotlivých poplatníků.

Předpis poplatku ze psů a za svoz TKO na r. 2022 byl zaúčtován
dokladem č. 210001 a 210003 ze dne 3. 1. 2022.
FD 130 VS 202223008 ze dne 11. 7. 2022 BAUSET CZ, a.s.
Rekonstrukce části chodníku Veselská SPI. 10. 8. 2022 ve výši 673
094,57 Kč uhrazena dne 13. 7. 2022 - předpis účtován na 042/321 a
položka 2219/6121

FD 169 VS 202223060 ze dne 3. 8. 2022 BAUSET CZ, a.s.
Rekonstrukce části chodníku Veselská SPI. 2. 9. 2022 ve výši 969

335,78 Kč uhrazena dne 10. 8.2022 - předpis účtován na 042/321 a
položka 2219/6121

Fa č. 100252 ze dne 15. 11. 2022 splatnost 15. 12. 2022 - Martin
Čermák - „Rekonstrukce části chodníků v ulici Lepějovická v obci
Valy - 1. etapa ”

ve výši 765 411,18,-Kč, uhrazena dne 16. 11. 2022
účtována na pol. 2219/6121

Plán inventur na rok 2022 ze dne 1. 12. 2022 včetně jmenování
inventarizační komise.

Proškolení inventarizační komise z5 dne 20. 12. 2022

Inventarizační zpráva za rok 2022 ze dne 31. 1. 2023 bez

inventarizačních rozdílů
inventurní soupisy ke dni 31. 12. 2022 předloženy a doloženy

inventarizace zahájena 1. 1. 2023 a ukončena 31. 1. 2023

v roce 2022 vedena programem GORDIC ke dni dílčího přezkumu v
číselné řadě 1 - 302

v roce 2022 vedena ručněv knize pohledávek v číselné řadě 1/2022 -

13/2022

vedená v účetním programu POHODA
předloženy mzdové listy členů ZO

Výše odměn neuvolněným členům ZO byla schválena usnesením ZO

ze dne 30. 10. 2018.
Uvolněnému starostovi obce byla odměna stanovena v souladu s
nařízenímvlády č. 338/2017 Sb., ve zněnípozdějších předpisů s
účinností od 1. 1. 2020.
Nově odměny schváleny ustavujícím zasedáním ZO dne 20. 10. 2022
Mimořádná odměna pro člena ZO schválena usnesenímZO dne 24.

11. 2022

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel: +420 466 026 530, mobil: +420 72:1 652 0118

e-mail: ivana.beclnarikova@pa rdubickykraj.cz

6



Pokladní doklad
Pokladní kniha

(deník)

Příloha rozvahy

Výkaz pro hodnocení
plnění rozpočtu

Výkaz zisku a ztráty

Výkaz zisku a ztráty

zřízených
příspěvkových

organizací

Darovací smlouvy

Dohody o provedení

práce

Pracovní smlouvy

včetně platových

výměrů

Smlouvy a další
materiály k přijatým

účelovýmdotacím

poměry odměn za 9 - 10 / 2022 ověřeny
Ověřeno mzdové listy 1 - 11/2022

Počet obyvatel k 1. 1. 2018: 488

Počet obyvatel k 1. 1. 2022: 489
počet zastupitelů: 7

pokladní doklady za období 10-11/2022, včetně účtování
pokladní deník za období 9/2022 - vedený programem GORDIC

Zůstatek uvedený v pokladní knize ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022
souhlasil se zůstatkem rozvahového účtu 261 - ověřenoinventarizací
sestavena k 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022

Fin 2-12 M sestaven k 30. 11. 2022 a 31. 12. 2022

sestavený ke dni 30. 9. 2022 a 31. 12. 2022

Výsledek hospodaření za r. 2021 ve výši 988 582,32 Kč byl schválen
v rámci účetní závěrky obce za r. 2021 usnesenímZO ze dne 28.4.
2022 a proúčtován na účet 432.
zaM valy ke dni 30. 9. 2022

usnesenímZO ze dne 28. 4. 2022 schválený převod hospodářského

výsledku za rok 2021 do rezervního fondu ve výši 227,90 Kč

ověřenona rozvahu a přílohu MŠ k 30. 6. 2022

Darovací smlouva ze dne 2. 3. 2022 ve výši 5 000,-Kč pro
obdarovaného Českýsvaz chovatelů - schváleno v rámci rozpočtu na
rok 2022 - předpis účtován dokladem č. 110003 dne 2. 3. 2022

Darovací smlouva ze dne 8.4.2022 ve výši 50 000,- Kč pro
obdarovaného Tělovýchovná jednota VALY - schváleno usnesením
ZO dne 7. 4. 2022 - předpis účtován dokladem č. 110006 dne 8. 4.
2022 na účet 572/345

Darovací smlouva ze dne 19. 5. 2022 ve výši 10 000,-Kč pro Domov u
fontány - schváleno usnesenímZO dne 12. 5. 2022 - předpis účtován
dokladem č. 110008 dne 19. 5. 2022 na účet 572/378

DPP ze dne 1. 9. 2022 - příprava a úklid volební místnosti
DPP ze dne 1. 9. 2022 - organizační zajištění voleb
DPP ze dne 1. 9. 2022 - kompletace a distribuce volebních lístků
DPP ze dne 26. 6. 2022 - příprava zadávací dokumentace
DPP ze dne 1. 2. 2022 - zajištění valských trhů s členem ZO
schválena usnesenímZO dne 20. 1. 2022

DPP ze dne 30. 12. 2022 - technické zajištění kanalizace a ČOV Valy

s členem ZO schválena usnesenímZO dne 24. 11. 2021
Pracovní smlouva ze dne 30. 4. 2012 na dobu neurčitou a platový

výměrze dne 30. 12. 2020, 31. 8. 2022 a 30.12. 2022 jsou v souladu
s nařízenímvlády ČR č. 341/2017 Sb.

Pracovní smlouva ze dne 1.4. 2019 na dobu neurčitou včetně
dodatku č. 1 a platový výměrze dne 30. 12. 2020 a, 31. 8. 2022 jsou
v souladu s nařízenímvlády ČR č. 341/2017 Sb.

Smlouva o poskytnutí dotace z PK v rámci POV ze dne 18. 7. 2022 na
"Rekonstrukce chodníku v ul. Lepějovická” (pol. 4222) - investiční
dotace poskytnuta ve výši 50% ze skutečných nákladů vynaložených

na akci v r. 2022, max. však ve výši 100.000,- Kč, přijetí dotace
schváleno usnesením ZO ze dne 23. 6. 2022. Vyúčtování dotace do

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530, mobil: +420 724 652 048

e-mail: ivana.beclnarikova@parduhickykraj.cz



Smlouvy a další
materiály k přijatým

účelovým dotacím

Smlouvy nájemní
Smlouvy o převodu

majetku (koupě,

prodej, směna,
převod)

Dokumentace
k veřejným
zakázkám

31. 12. 2022. Vyúčtování ze dne 21. 12. 2022 - čerpáno v plné výši -

celkové náklady na akci ve výši 765 411, 18,- Kč.

Rozhodnutí o poskytnutí dotace od Ministerstva pro místní rozvoj
poskytnuta Ex post v roce 2022 ve výši 1 224 069,30 Kč na akci

”Rekonstrukce části chodníku v ulici Veselská v obci Valy - 2. etapa” -

prostředky zaúčtovány na ČNB dne 25. 11.2022 dokladem č. 320033
na položku 4216

účelově určenáneinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v
souvislosti s konáním voleb do Parlamentu ČR a zastupitelstev obcí
(pol. 4111, ÚZ 98187) - na základě Avíza pro změnu rozpočtu obce č.
22-67 ze dne 30. 8. 2022 bylo přijato ve výši 48 000,- Kč. Dle
vyúčtování čerpáno ve výši 40.294,- Kč, nevyčerpané prostředky ve
výši 7.706,- Kč byly odvedeny do státního rozpočtu dne 13. 2. 2023 z
účtu vedeného u ČS, a. s. Uskutečněné výdaje jsou uznatelné.

účelově určenáneinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v
souvislosti s konáním voleb prezidenta České republiky (pol. 4111,

ÚZ 98008) - na základě Avíza pro změnu rozpočtu obce č. 22-85 ze
dne 10. 11. 2022 bylo přijato ve výši 9 400,- Kč. Dle vyúčtování

čerpáno ve výši 2.684,- Kč, nevyčerpané prostředky ve výši 6.716,-
Kč byly odvedeny do státního rozpočtu dne 13. 2. 2023 z účtu
vedeného u ČS, a. s. Uskutečněné výdaje jsou uznatelné.

v roce 2022 neb la uzavřenažádná novánájemní smlouva
Kupní smlouva ze dne 22. 3. 2022 na prodej pozemku parc. č. 238/26
o výměře4.653 m2 v k. ú.Valy za kupní cenu 5.001.000,- Kč. Záměr
prodeje zveřejněnod 24. 1. 2022 do 28.2. 2022, schváleno

usnesenímZO ze dne 21.3. 2022. Úhrada kupní ceny zaúčtována
dokladem č. 210005 ze dne 22. 3.2022 účetním zápisem 311/647.

Návrh na vklad do KN ze dne 28. 3. 2022. Z majetku vyřazeno
dokladem č. 600005 ze dne 28. 3.2022 v účetní hodnotě 32.571 ,- Kč
účetním zápisem 554/031.
Kupní smlouva ze dne 18.2. 2022 na nákup pozemku parc. č. 77 v k.

ú.Valy za kupní cenu 32.300,- Kč. Uzavření smlouvy bylo schváleno

usnesenímZO ze dne 20. 1. 2022. Návrh na vklad do KN ze dne 21.
2. 2022. Do majetku zařazenodokladem č. 600002 ze dne 21. 2.
2022 v uvedené kupní ceněúčetním zápisem 031/042.

dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na akci
”Rekonstrukce části chodníku v ulici \veselská v obci Valy - 2. etapa”

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne
23. 2. 2022 - hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena.
Výzva k podání nabídky byla zaslána emailovou zprávou 3

dodavatelům.
Protokol o otevírání obálek s nabídkami ze dne 10. 3. 2022 - přijaty 3

nabídky
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 10. 3.2022 -

hodnoceny 3 nabídky. Na základě hodnotícího kritéria byla vybrána

nabídka fy Bauset CZ, a.s.
Rozhodnutí zadavatele - výběr schválen usnesenímZO dne 21.3.
2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 11. 3. 2022 -

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530, mobil: 724 652 048

e-łnail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz

8



Vnitřní předpis a
směrnice

Výsledky kontrol

zřízených organizací

Zápisy z jednání
zastupitelstva včetně

usnesení

DPPO za rok 2021

Kontrolní a finanční

výbor

předloženy emailové zprávy doručenky datové zprávy
Smlouva o dílo byla s vybraným uchazečem uzavřenadne 23. 3.

2022
FD VS 202223008 a FD VS 202223060 předložena - cena díla
dodržena
Smlouva o dílo byla zveřejněna na profilu zadavatele od 6. 4. 2022.
Směrnice o finanční kontrole dle zákona č.320/2001 Sb. účinná od 1.
1.2015, vč. podpisových vzorů
Směrnice o oběhu účetních dokladů v obci Valy

Směrnice k provádění inventarizace majetku a závazků obce Valy

účinná od 15. 9. 2011
Odpisový plán, vč. dodatku č.1 a vč. dodatku č.2
Směrnice č. 1/2012 k uplatnění reálné hodnoty u majetku určeného k
prodeji
Směrnice č. 1/2010 0 časovémrozlišování
Směrnice č. 2/2010 0 opravných položkách k pohledávkám, vč
dodatku č. 1/2012
Směrnice k podrozvahovým účtům č. 1/2016
pro rok 2022 beze změn
Kontrola hospodaření M za rok 2022 povedená dne 22. 12. 2022 -

čerpání rozpočtu za rok 2022 kontrola účetních výkazů, účetnictví,

účetních dokladů - bez závad

ze dne 24. 11.2021 - DPP ze zastupitelem

ze dne 20. 12.2021 - OZV, rozpočet obce 2022, střednědobývýhled
obce na roky 2023 - 2024, rozpočet MŠ na rok 2022, střednědobý
výhled Mš na roky 2023 - 2024

ze dne 20. 1.2022 - DPP se zastupitelem,

ze dne 24. 2.2022 -

ze dne 21. 3.2022 - veřejná zakázky
ze dne 7.4.2022 - darovací smlouva

ze dne 28.4.2022 - závěrečnýúčet obce za rok 2021, účetní závěrka
obce za rok 2021, účetní závěrka MŠ Valy za rok 2021 a převod HV
do rezervního fondu,

ze dne 12. 5.2022 - darovací smlouva

ze dne 23.6.2022 - dotace pov,
ze dne 27.7.2022 -

ze dne 29. 8.2022 - smlouva o dílo,

ze dne 21. 9.2022 -

ze dne 20. 10. 2022 - ustavující zasedání, funkce starosty uvolněná,

odměny ZO

ze dne 24. 11. 2022 - DPP se zastupitelem, odměny pro člena ZO

ze dne 29. 12.2022 - rozpočet obce za rok 2023, návrh
střednědobého výhledu na roky 2024 - 2025, rozpočet MŠ Valy na rok

2023, střednědobý v 'hled rozpočtu obce na roky 2024 - 2025

Daňové přiznání za r. 2021 bylo předloženo. Daň ve výši 103 740,- Kč
byla zaúčtována dokladem č. 700009 v příjmech na pol. 1122, ve V

na OdPa 6399/pol. 5365.

Zápis FV ze dne 19. 1. 2022 - plnění rozpočtu, RO č. 7, prodej a
nákup pozemku, provoz ČOV
Zápis FV ze dne 18. 3. 2022 - RO č. 1, rekonstrukce chodníku,

příprava na přezkum

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: 1420 466 026 530, mobil: +420 724 652 048

eanail: ivana.beclnarikova@pardubickykraj.cz

9



Zápis FV ze dne 27.4.2022 -

2, grantové programy z PK
Zápis FV ze dne 26. 7. 2022 -

Zápis FV ze dne 20. 9.2022 -

nabídka kopírovacího stroje
Zápis KV ze dne 26. 1.2022 -

OZV, cenovánabídka
Zápis KVze dne 25. 3.2022 -

plnění rozpočtu, účetní závěrka, RO č.

plnění rozpočtu, žádosti o dotace. RO

RO č. 5, rekonstrukce střechy cenová

kontrola dodatku ke smlouvě, kontrola

kontrola plnění usneseníZO, kontrola

Obecně závazné
vyhlášky

Rozpočet a

střednědobývýhled
Mš

Učetní závěrka za
rok 2021

VYVĚŠENO:

SEJMUTO:

odkupu pozemku, kontrola hodnotící komise
Zápis KV ze dne 23. 6. 2022 - kontrola plnění usneseníZO, kontrola
smluv, kontrola grantových programů PK
Zápis KV ze dne 27. 9. 2022 - kontrola plnění usneseníZO, kontrola
žádosti o převod kostela, kontrola provozu MŠ
OZV č. 2/2019 0 místním poplatku ze psů - účinnost od 1. 1. 2020

OZV č. 1/2020 0 místních poplatku ze vstupného - účinnost od 29.5.
2020 do 5. 3. 2021

OZV č. 1/2021 0 místních poplatku ze vstupného - účinnost od 5.3.
2021

OZV č. 2/2021 0 místním poplatku za obecní systém odpadového

hospodářství

účtováno na položku 1341, 1343 a 1345
Seznam OZV zaveden.

Návrh rozpočtu MŠ na rok 2022 zveřejněn od 2. 12 2021 do 20. 12.
2021
Rozpočet MŠ na r. 2022 schválen usnesenímZO dne 20. 12. 2021

Schválený rozpočet zveřejněn na internetových stránkách obce od 29.
12. 2021

Střednědobý výhled rozpočtu na r. 2023 - 2024 schválen usnesením
ZO dne 20. 12. 2021

Schválený dokument zveřejněn na internetových stránkách obce od

29. 12. 2021

za obec schválena usnesenímZO dne 28.4.2022
za MŠ Valy schválena usnesenímZO dne 28.4. 2022
protokol o schválení ředloženy

ÜLöCRí VÄLY
01

2

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530, mobii: +420 724 652 048

e-mail: ivana.beclnarikova@pardubickykraj.cz

10


